
Հավելված N 1 
ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2021 թվականի 
հունիսի 29-ի N  323-Ա  հրամանի          
	
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ Սյունիքի մարզպետի աշխատակազմը, որը գտնվում է ք․Կապան, Գ․Նժդեհի 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր  կարիքների համար Սիսիան քաղաքի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀՍՄԱ-ԳՀԱՇՁԲ-2025/06 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Որոտան 4
	դրամ
	1
	1
	15 068 000
	20641193,52
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Որոտան 4
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Որոտան 4

	2
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Որոտան 6
	դրամ
	1
	1
	15 346 600
	21022682,18
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Որոտան 6
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Որոտան 6

	3
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Որոտան 8
	դրամ
	1
	1
	16 820 000
	23042169,36
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Որոտան 8
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Որոտան 8

	4
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝Սիսիան քաղաքի Հ.Ազոյան 6
	դրամ
	
	
	25 828 600
	33985104,48
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝Սիսիան քաղաքի Հ.Ազոյան 6
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝Սիսիան քաղաքի Հ.Ազոյան 6

	5
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Շաղատ բնակավայր
	դրամ
	
	
	22 488 000
	25492578,6
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Շաղատ բնակավայր
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ՝ Սիսիան քաղաքի Շաղատ բնակավայր

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 5-րդ կետ

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07․08․2025թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:4] [4:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	08․08․2025թ

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ[footnoteRef:5] [5:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«ԱՐՏԼԱՅՆ ՔՈՆՍԹՐԱՔՇՆ»ՍՊԸ
 «Տիկ  Կապիտալս» ՍՊԸ ՀԳ (Կոնսորցիում)
	12040000
	2408000
	14448000

	2
	«ՊՐՈՍՏՐՈՅ»ՍՊԸ
	12814167
	2562833,4
	15377000,4

	3
	«ՎԱՀԱ-ՇԻՆ»ՍՊԸ
-«ԱՎԵՏԻՍ-ԽԵՑԻ» ՍՊԸ Կոնսորցիում
	12900000
	2580000
	15480000

	4
	«Հ․Պողոսյան» ՍՊԸ
	13244000
	2648800
	15892800

	5
	«ՌՈՒՖ»ՍՊԸ
	14964750
	2992950
	17957700

	Չափաբաժին 2

	1
	«ԱՐՏԼԱՅՆ ՔՈՆՍԹՐԱՔՇՆ»ՍՊԸ
 «Տիկ Կապիտալս» ՍՊԸ ՀԳ (Կոնսորցիում)
	12262500
	2452500
	14715000

	2
	«ՌՈՒՖ»ՍՊԸ
	12647500
	2529500
	15177000

	3
	«Հ․Պողոսյան» ՍՊԸ
	13150000
	2630000
	15780000

	4
	«ՎԱՀԱ-ՇԻՆ»ՍՊԸ
-«ԱՎԵՏԻՍ-ԽԵՑԻ»ՍՊԸ Կոնսորցիում
	13490000
	2698000
	16188000

	5
	«ՊՐՈՍՏՐՈՅ»ՍՊԸ
	15241250
	3048250
	18289500

	6
	Սիսիանի (Նոր բակ)«Նորոգշին»ԲԲԸ
	16500000
	3300000
	19800000

	Չափաբաժին 3

	1
	«ԱՐՏԼԱՅՆ ՔՈՆՍԹՐԱՔՇՆ»ՍՊԸ
 «Տիկ Կապիտալս»ՍՊԸ ՀԳ (Կոնսորցիում)
	13437500
	2687500
	16125000

	2
	«Հ․Պողոսյան» ՍՊԸ
	14785000
	2957000
	17742000

	3
	«ՎԱՀԱ-ՇԻՆ»ՍՊԸ
-«ԱՎԵՏԻՍ-ԽԵՑԻ»ՍՊԸ Կոնսորցիում
	14910000
	2982000
	17892000

	4
	«ՌՈՒՖ»ՍՊԸ
	14977250
	2995450
	17972700

	Չափաբաժին 4

	1
	«ՌՈՒՖ»ՍՊԸ
	22939750
	4587950
	27527700

	Չափաբաժին 5

	1
	«ՊՐՈՍՏՐՈՅ»ՍՊԸ
	15583333
	3116666,6
	18699999,6

	2
	Սիսիանի (Նոր բակ)«Նորոգշին»ԲԲԸ
	18740000
	3748000
	22488000

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21․08․2025թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22․08․2025թ
	01․09․2025թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը     05․09․2025թ-10.09.20252

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10․09․2025թ, 15․09․2025թ․ 25․09․2025թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	10․09․2025թ, 15․09․2025թ․ 25․09․2025թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:6] [6:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1; 2; 3
	«ԱՐՏԼԱՅՆ ՔՈՆՍԹՐԱՔՇՆ»ՍՊԸ
 «Տիկ Կապիտալս»ՍՊԸ ՀԳ (Կոնսորցիում)
	ՀՀՍՄԱ-ԳՀԱՇՁԲ-2025/06․1  
	10․09․2025թ
	25․12․2025թ
	
	45288000
	45288000

	4
	«ՌՈՒՖ»ՍՊԸ
	ՀՀՍՄԱ-ԳՀԱՇՁԲ-2025/06․2  
	15․09․2025
	25․12․2025թ
	
	27527700
	27527700

	5
	«ՊՐՈՍՏՐՈՅ» ՍՊԸ
	ՀՀՍՄԱ-ԳՀԱՇՁԲ-2025/06․3
	25․09․2025թ
	25․12․2025թ
	
	18699999,6
	18699999,6

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:7] / Անձնագրի համարը և սերիան [7:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1; 2; 3
	«ԱՐՏԼԱՅՆ ՔՈՆՍԹՐԱՔՇՆ»ՍՊԸ
 «Տիկ Կապիտալս»ՍՊԸ ՀԳ (Կոնսորցիում)
	Ք․Գորիս, Արցախյան խճուղի 46

	artlineco@mail.ru

	2475705446320000
	09222905

	4
	«ՌՈՒՖ»ՍՊԸ
	ՀՀ, ք․Երևան, Լվովյան փ․ 14/67

	Vesmir.petrosyan@mail.ru
	16040130682600

	01064263

	5
	«ՊՐՈՍՏՐՈՅ» ՍՊԸ
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	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո --5---- օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է  syunik.finans@mail.ru    

	


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սույն գնման գործընթացը իրականացվել է էլեկտրոնային ձևով` էլեկտրոնային գնումների Armeps (www.armeps.am կայքի) համակարգի միջոցով։ Հրավերի տեքստը հրապարակվել է www.gnumner.am հասցեով ինտերնետային կայքում։


	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոքներ չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սահականուշ Գրիգորյան
	098112279
	syunik.finans@mail.ru  


Պատվիրատու՝  ՀՀ Սյունիքի մարզպետի աշխատակազմ
